
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

"Нижегородский колледж малого бизнеса"
(ГБПОУ НКМБ)

П Р И К А З

20.08.2024 г. г. Нижний Новгород № 172-К(П)

/О зачислении на 1 курс Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения “Нижегородский колледж малого бизнеса”/

В соответствии с приказом М инпросвещ ения России от 02.09.2020 N 457 "Об 

утверж дении П орядка приема на обучение по образовательны м  программам среднего 

проф ессионального образования", на основании приказа М инистерства образования, науки 

и молодеж ной политики Н иж егородской области от 29.09.2023 №  316-01-63-2678/23 и 

приказа М инистерства образования и науки Н иж егородской области О внесении изменений 

01 19.06.2024 №  316-01-63-1371/24, Правилами приема граж дан в Государственное 

бю дж еш ое проф ессиональное образовательное учреж дение “Н ю кегородский колледж 

малого бизнеса’ па 2024/25 учебный год и на основании реш ения приемной комиссии к 

зачислению  поступаю щ их, предоставивш их оригиналы соответствую щ их документов 

(П ротокол №  17 от 20 августа 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования в 2024-2025 учебном году граждан, согласно П риложения 
№ 1.

2. О тветственность за исполнение приказа возлож ить на заместителя директора по 
УВР Зайцеву Е.А.

Д иректор

Исп. Е.А. Зайцева 

8 9 0 6 3 5 7 2 7 1 0  >



Приложение 1 

к приказу ГБПОУ НКМБ 

№ 172-К(Щ Дата 20.08.2024

43.02.16 Туризм и гостеприимство 
на базе среднего общего образования (11 классов)

№ №  по 
ж урналу

Л ьготная
категория

Ср.
балл

Оценка
проф.

дисциплины

ФИО

1. 61 СВО 4,27 5 Соков Никита Сергеевич
2. 71 4,93 5 Беляева Алина Владимировна
3. 18 4,77 5 Смирнова Виктория Андреевна
4. 40 4,64 5 Писарева Анастасия Алексеевна
5. 41 4,47 5 Кулаева Анастасия Сергеевна
6. 51 4,44 5 Соловьева Дарья Александровна
7. 22 4,40 4 Федосова Лидия Викторовна
8. 54 4,37 4 Муравьева Кристина Максимовна
9. 74 4,36 5 Кузнецова Арина Сергеевна
10. 48 4,33 4 Наумова Валерия Максимовна
11. 55 4,31 5 Мокляк Андрей Иванович
12. 67 4,26 4 Глазкова Анастасия Васильевна
13. 37 4,23 4 Толоконцева Лилия Александровна
14. 33 4,20 4 Милошевич Захарие Браниславович
15. 45 4,18 4 Бердыева Виктория Муратовна
16. 27 4,17 5 Прудникова Ксения Евгеньевна
17. 73 4,15 4 Волкова Дарья Владимировна
18. 11 4,14 4 Демидова Анастасия Антоновна
19. 2 4,11 4 Саламова АйтаджПанах Казы
20. 29 4,10 4 Демашина Виктория Сергеевна
21. 52 4,06 4 Кузнецова Екатерина Алексеевна
22. 8 4,04 4 Петрова Виктория Викторовна
23. 34 4,00 4 Матышев Семен Денисович
24. 75 3,93 4 Куприянова Виктория Александровна
25. 47 3,85 4 Потехина Виолетта Вячеславовна

на базе основного общего образования (9 классов) 
___ _____ 54.02.01 Дизайн (по отраслям)_________

№ №  по 
журналу

Л ьготна
я

категори
я

Ср.
балл

Оценка
проф.

дисциплин
ы

Ф ИО

26. 26 СВО 4,23 4 Мироненко Ирина Алексеевна

27. 122 СВО 4,15 4 Тупиценко Наталия Витальевна

28. 110 СВО 3,76 4 Крысанова Анастасия Андреевна

29. 131 5,00 5 Зайцева Мария Евгеньевна
30. 135 5,00 5 Казакова Арина Васильевна
31. 104 4,89 5 Ишкова Варвара Юрьевна



32. 33 4,88 5 Дробышевская Анастасия Владимировна
33. 57 4,88 4 Зубов Дмитрий Александрович
34. 21 4,85 5 Лебедева Александра Николаевна
35. 11 4,84 4 Охват Софья Сергеевна
36. 167 4,80 5 Сорокумова Ольга Евгеньевна
37. 113 4,78 5 Шуваева Виктория Алексеевна
38. 190 4,78 5 Горячева Елизавета Ивановна
39. 38 4,77 4 Харитонова Екатерина Кирилловна
40. 53 4,73 5 Ценцова Дарья Андреевна
41. 137 4,73 5 Гриднева Алина Антоновна
42. 155 4,70 4 Суранов Данила Алексеевич
43. 146 4,68 4 Малышева Валерия Александровна
44. 23 4,66 4 Рожкова Софья Витальевна
45. 67 4,66 4 Сватковская Ольга Максимовна
46. 194 4,64 4 Железнова Анастасия Андреевна
47. 80 4,63 5 Земскова Мария Сергеевна
48. 18 4,62 4 Морозова Полина Андреевна
49. 42 4,62 4 Медведев Дмитрий Алексеевич
50. 101 4,43 4 Слакаева Валерия Александровна

43.02.17 Технологии индустрии красоты 
(предоставление парикмахерских услуг)

№ №  по 
журналу

Л ьготная
категория

Ср.
балл

Оценка
проф.

дисциплины

Ф ИО

51. 17 СВО 4,00 4 Ухова Анастасия Ивановна
52. 3 4,94 5 Попрухина Алена Алексеевна
53. 42 4,63 4 Антоненко Анисия Максимовна
54. 28 4,52 4 Родина Алина Антоновна
55. 63 4,52 4 Слизкая Лада Дмитриевна
56. 23 4,37 4 Наследникова Екатерина Сергеевна
57. 2 4,30 4 Фролова Анастасия Сергеевна
58. 38 4,29 4 Дроздова Алина Сергеевна
59. 32 4,27 4 Соловьева Варвара Максимовна
60. 40 4,26 5 Полнякова Анастасия Евгеньевна
61. 1 4,25 4 Фролова Виктория Сергеевна
62. 11 4,25 3 Г орячева Алина Дмитриевна
63. 5 4,16 4 Ласточкина Марина Сергеевна
64. 58 4,15 4 Фалина Виктория Максимовна
65. 34 4,10 4 Мокеева Екатерина Сергеевна
66. 61 4,00 4 Енаки Виолетта Алексеевна

67. 31 3,94 4 Тарасова Анастасия Евгеньевна

68. 41 3,93 4 Илюшина Татьяна Игоревна

69. 25 3,90 3 Баринова Анна Александровна

70. 10 3,88 4 Зайнулина Дарья Сергеевна

71. 51 3,85 4 Хохлова Алина Евгеньевна

72. 65 3,85 4 Мулычкина Алиса Дмитриевна

73. 50 3,83 3 Куркина Софья Артёмовна

74. 4 3,75 3 Першина Вероника Алексеевна

75. 45 3,75 3 Калачёва София Андреевна



43.02.17 Технологии индустрии красоты 
(предоставление визажных услуг)

№ №  по 
ж урналу

Льготная
категори

я

Ср.
балл

Оценка проф. 
дисциплины

Ф ИО

76. 16 СВО 3,84 4 Мудриченко Вероника Григорьевна
77. 13 4,76 5 Коробцова Алина Олеговна
78. 20 4,68 4 Милованова Елизавета Александровна
79. 44 4,47 5 Неводчикова Анастасия Вячеславовна
80. 67 4,45 4 Сергейчева Светлана Дмитриевна
81. 61 4,42 4 Курагина Дарья Олеговна
82. 69 4,36 5 Райкова Ксения Александровна
83. 25 4,36 4 Даныиина Полина Эдуардовна
84. 77 4,35 5 Назарова Виктория Викторовна
85. 5 4,31 5 Сулина Нонна Романовна
86. 71 4,31 4 Буярова Милана Павловна
87. 27 4,26 4 Гришина Яна Ильинична
88. 74 4,25 4 Тимофеева Ирина Александровна
89. 21 4,21 4 Санакина Алина Павловна
90. 90 4,21 4 У скова Елизавета Александровна
91. 1 4,20 4 Шарабакина Юлия Сергеевна
92. 76 4,18 4 Горшенина Татьяна Николаевна
93. 81 4,16 4 Васильева Виктория Алексеевна
94. 12 4,15 5 Копылова Юлия Алексеевна
95. 24 4,10 4 Чернова Алина Александровна
96. 11 4,00 4 Волосюк Милана Александровна
97. 22 3,88 3 Кукушкина Виктория Дмитриевна
98. 6 3,83 3 Лаптева Яна Сергеевна
99. 70 3,78 3 Абрашкина Вероника Дмитриевна
100. 28 3,77 3 Заболотная Алина Алексеевна

43.02.17 Технологии индустрии красоты 
(предоставление эстетических услуг)

№ №  по 
журналу

Ср. балл Оценка
проф.

дисциплины

Ф ИО

101. 31 4,88 5 Чайникова Варвара Олеговна

102. 23 4,63 5 Шиянова Юлия Романовна

103. 69 4,57 5 Уварова Алина Дмитриевна
104. 48 4,40 4 Наумова Валерия Максимовна

105. 56 4,35 5 Щелобова Ксения Дмитриевна

106. 6 4,35 4 Малинина Ксения Александровна

107. 39 4,35 4 Шанина Елизавета Александровна
108. 12 4,29 4 Бакаева Надежда Александровна

109. 15 4,27 5 Горбунова Яна Владимировна

110. 8 4,25 4 Мидловец Ольга Владимировна

111. 9 4,15 3 Пахомова Полина Олеговна

112. 73 4,11 4 Назаров Никита Сергеевич

113. 58 4,10 5 Акмурзаева Нуриза Асановна

114. 65 4,10 4 Буланцева Светлана Алексеевна



115. 7 4,10 3 Перова Любовь Сергеевна
116. 68 4,04 3 Нуянзина Ульяна Алексеевна
117. 67 4,00 4 Лобань Арина Андреевна
118. 71 4,00 3 Савельева Анастасия Вадимовна
119. 74 3,84 3 Малахова Ангелина Юрьевна
120. 50 3,83 4 Калугина Екатерина Александровна
121. 64 3,81 4 Голубкина Ирина Данииловна
122. 72 3,75 4 Созинова Дарья Вадимовна
123. 70 3,70 4 Захарова Ксения Евгеньевна
124. 66 3,73 4 Новикова Анастасия Андреевна
125. 29 3,53 4 Бесчастнова Варвара Михайловна

54.02.08 Техника и искусство фотографии
№ №  по 

журналу
Ср.

балл
Оценка проф. 
дисциплины

Ф ИО

126. 38 4,95 5 Турунова Милана Ильинична
127. 22 4,88 5 Фокина Светлана Алексеевна
128. 36 4,84 5 Гришина Елизавета Сергеевна
129. 43 4,68 5 Храмова Светлана Игоревна
130. 3 4,65 5 Гончарова Яна Александровна
131. 2 4,60 5 Храменкова Ксения Дмитриевна
132. 18 4,57 5 Спирина Евгения Александровна

133. 53 4,55 5 Куртовская Юлия Алексеевна
134. 32 4,52 5 Поликарпова Арина Ильинична
135. 49 4,52 5 Комина Анастасия Александровна

136. 23 4,47 5 Кислицына Ксения Николаевна
137. 13 4,45 5 Кириленко Виктория Игоревна

138. 62 4,41 5 Онучина Мария Дмитриевна

139. 78 4,36 5 Лукьянова Елена Денисовна

140. 35 4,35 5 Соколова Полина Алексеевна

141. 4 4,35 4 Базурина Виктория Владимировна

142. 29 4,35 4 Михайлова Арина Михайловна

143. 41 4,26 4 Смольянинова Алина Сергеевна

144. 88 4,20 3 Шишкина Василиса Николаевна

145. 27 4,17 4 Баева Варвара Дмитриевна

146. 63 4,17 4 Дьячкова Алина Тахировна

147. 20 4,15 5 Лобачева Валерия Максимовна

148. 87 4,13 4 Жуковцева (Лифантьева) Анна Сергеевна

149. 1 4,10 4 Сажина Полина Николаевна

150. 54 4,05 4 Антипов Вячеслав Сергеевич

42.02.01 Реклама
№ № по

журналу
Ср.

балл
Оценка проф. 
дисциплины

Ф ИО

151. 45 4,81 5 Пискунова Анастасия Михайловна

152. 13 4,76 5 Рожкова Полина Витальевна

153. 114 4,75 4 Щукин Семён Олегович

154. 64 4,73 5 Маслова Анастасия Денисовна

155. 57 4,70 5 Зубова Мирослава Сергеевна

156. 2 4,67 5 Фролова Вероника Денисовна

157. 106 4,60 4 Бушуева Юлия Анатольевна



158. 79 4,52 5 Зотова Ксения Сергеевна
159. 33 4,50 5 Королева Надежда Сергеевна
160. 50 4,50 5 Андреянычева Анастасия Андреевна
161. 55 4,46 5 Соколова Валерия Вячеславовна
162. 131 4,45 4 Бебеничева Анастасия Сергеевна
163. 47 4,43 4 Кучумова Василиса Юрьевна
164. 20 4,42 5 Аверьянова Анна Алексеевна
165. 7 4,38 4 Буравлева Дарья Николаевна
166. 25 4,38 4 Волкова Виктория Алексеевна
167. 125 4,37 не изучала Черняевская Ирина Геннадьевна
168. 69 4,35 4 Дудченко Арина Андреевна
169. 132 4,35 4 Нестерова Елизавета Александровна
170. 121 4,31 4 Юдина Ксения Евгеньевна
171. 82 4,25 3 Вяткина Ирина Ильинична
172. 9 4,24 5 Кулев Егор Вячеславович
173. 103 4,21 4 Дубкова София Андреевна
174. 26 4,18 4 Калошин Матвей Геннадьевич

175. 107 4,15 3 Мальцев Максим Андреевич

42.02.16 Туризм и гостеприимство 
(предоставление гостиничных услуг)

№ №  по 
журналу

Ср.
балл

Оценка проф. 
дисциплины

Ф ИО

176. 58 5 5 Малышева Елизавета Николаевна

177. 31 4,75 5 Щелокова Варвара Артемовна

178. 187 4,58 5 Борисова Ангелина Сергеевна

179. 118 4,57 5 Окоемова Валерия Олеговна

180. 174 4,55 5 Курашова София Евгеньевна

181. 17 4,52 4 Конышева Ксения Юрьевна

182. 26 4,52 4 Тошова Валерия Юлдошевна

183. 172 4,50 5 Гребенщикова Дарья Васильевна

184. 100 4,47 5 Новожилов Ярослав Павлович

185. 168 4,47 5 Сахарова Маргарита Александровна

186. 175 4,47 4 Сальникова Юлия Алексеевна

187. 101 4,43 5 Грачева Дарья Алексеевна

188. 117 4,43 5 Загребалова Анастасия Андреевна

189. 149 4,37 5 Мараханова Екатерина Владимировна

190. 103 4,36 5 Киселева Яна Владимировна

191. 134 4,34 4 Акулова Елена Г еннадьевна

192. 162 4,33 5 Мичурина София Викторовна

193. 178 4,33 4 Макарова Евгения Николаевна

194. 7 4,31 4 Тихонов Вадим Александрович

195. 34 4,30 4 Никоненко Ирина Александровна

196. 136 4,30 4 Пугина Елена Евгеньевна

197. 8 4,27 4 Крючков Роман Сергеевич

198. 180 4,23 4 Яковлева Полина Валерьевна

199. 161 4,20 5 Волкова Лидия Анатольевна

200. 151 4,20 4 Волкова Валерия Николаевна



42.02.16 Туризм и гостеприимство 
(предоставление гостиничных услуг)

№ №  по 
журналу

Ср.
балл

Оценка проф. 
дисциплины

Ф ИО

201. 176 4,63 5 Луковенко Ульяна Сергеевна
202. 112 4,58 5 Ерошевич Полина Евгеньевна
203. 97 4,57 5 Казакова Арина Артемовна
204. 181 4,57 5 Потанина Аделина Павловна
205. 83 4,56 5 Кесова Милана Андреевна
206. 186 4,55 5 Кочурова Алина Дмитриевна
207. 133 4,53 5 Волкова Варвара Дмитриевна
208. 77 4,52 5 Пугачева Яна Дмитриевна
209. 177 4,47 5 Кохова Арина Николаевна
210. 170 4,41 5 Болотова Ксения Викторовна
211. 41 4,37 5 Семянова Анастасия Альбертовна
212. 160 4,36 5 Андреева Маргарита Сергеевна
213. 183 4,36 5 Косовская Арианна Александровна
214. 188 4,36 4 Головина Виктория Максимовна
215. 114 4,32 4 Орлова Анастасия Александровна
216. 28 4,31 4 Сгоннова Елизавета Михайловна
217. 37 4,31 4 Жукова Мария Валентиновна
218. 169 4,31 4 Дроздова Виктория Дмитриевна
219. 119 4,30 5 Никифорова Полина Алексеевна
220. 167 4,25 5 Докучаева Надежда Дмитриевна
221. 123 4,22 5 Шмакова Ева Валерьевна
222. 50 4,21 4 Арганякова Юлия Романовна
223. 159 4,18 4 Сергеева Софья Александровна
224. 145 4,17 4 Зуева Алиса Анатольевна
225. 13 4,00 4 Власова Маргарита Алексеевна

42.02.16 Туризм и гостеприимство 
(предоставление туроператорских и турагентских услуг)

№ №  по 
ж урна

лу

Л ьготная
категория

Ср.
балл

Оценка
проф.

дисциплины

Ф ИО

226. 171 СВО 4,42 4 Богданова Карина Алексеевна

227. 158 СВО 3,93 4 Иванова Милана Рустамовна

228. 170 СВО 3,70 4 Галеева Альбина Камильевна

229. 172 СВО 3,30 3 Янгляева Юлия Павловна

230. 8 СВО 4,82 5 Кантова Ксения Андреевна

231. 39 5,00 5 Ошотина Анастасия Ивановна

232. 78 4,95 5 Артамохина Анна Юрьевна

233. 118 4,94 5 Логовиченко Екатерина Вячеславовна

234. 69 4,93 5 Лесина Кристина Николаевна

235. 70 4,87 5 Лесина Карина Николаевна

236. 177 4,87 5 Афанасьева Варвара Александровна

237. 17 4,78 5 Метин Хатидже Ирем

238. 47 4,75 4 Волкова Анастасия Владимировна

239. 140 4,75 4 Пивчулина Кристина Александровна

240. 135 4,73 5 Волкова Ксения Михайловна



241. 6 4,68 5 Симагина Арина Анатольевна
242. 178 4,65 5 Макарова Виктория Евгеньевна
243. 123 4,64 5 Бугрова Ульяна Андреевна
244. 4 4,63 5 Маслова Елизавета Антоновна
245. 94 4,61 5 Варюхина Евгения Александровна
246. 169 4,61 5 Сергутова Юлия Максимовна
247. 165 4,57 5 Шевнина София Ивановна
248. 109 4,52 5 Буянов Егор Евгеньевич
249. 182 4,14 4 Табункина Яна Александровна
250. 183 3,93 4 Полозова Дарья Андреевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
№ №  по 

журналу
Л ьготная
категория

Ср. балл Ф ИО

251. 89 СВО 3,84 Викулин Артём Юрьевич
252. 90 4,71 Шпалюкина Алена Сергеевна
253. 136 4,67 Сиротин Кирилл Игоревич
254. 142 4,62 Рыкунова Александра Сергеевна
255. 97 4,57 Лемаева Арина Олеговна
256. 39 4,56 Рябова Надежда Александровна
257. 69 4,56 Ленюшкин Михаил Дмитриевич
258. 20 4,43 Егорова Вероника Владимировна
259. 64 4,42 Павленко Вера Николаевна
260. 137 4,42 Власова Полина Борисовна
261. 95 4,38 Еременко Илья Сергеевич

262. 126 4,36 Кашин Павел Олегович

263. 9 4,31 Красильникова Валерия Михайловна

264. 34 4,31 Макеев Дмитрий Сергеевич

265. 111 4,30 Корнева Арина Ивановна

266. 67 4,27 Напылова Кира Евгеньевна

267. 81 4,25 Ильичева Елизавета Александровна

268. 125 4,20 Лютова Яна Вадимовна

269. 24 4,18 Юрчин Иван Юрьевич

270. 41 4,16 Ларичева Ксения Алексеевна

271. 35 4,15 Трифонова Анастасия Артемовна

272. 123 4,15 Вдовина Виктория Олеговна

273. 129 + 4Д2 Кобяков Г еоргий Николаевич

274. 45 + 4,12 Привалов Александр Алексеевич

275. 73 + 4,12 Грачева Ольга Викторовна

08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

№ №  по 
журналу

Ср.балл ФИО

276. 10 4,23 Федосеев Андрей Алексеевич

277. 12 4,21 Красникова Мария Алексеевна

278. 43 4,00 Спиричев Никита Алексеевич

279. 5 3,85 Мызин Артем Андреевич

280. 55 3,78 Лебедев Егор Константинович

281. 65 3,75 Сатаев Николай Иванович

282. 70 3,75 Туршиева Алиса Павловна



283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.

30L
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312,
313,
314.
315
316
317
318
319
320
321

68 3,70 Савиных Анастасия Олеговна
16 3,63 Токарева Анастасия Васильевна

3,62 Величко Денис Алексеевич
69 3,60 Жиганов Вячеслав Владимирович
66 3,57 Говырина Алёна Игоревна
51 3,57 Байракаева Александра Бисламовна
36 3,55 Струлева Мария Евгеньевна
59 3,52 Авезова Амина Бахтиеровна

3,50 Поляков Алексей Евгеньевич
62 3,50 Зиганшин Тимур Дамирович
33 3,47 Мамаев Михаил Игоревич
60 3,47 Наумова Анастасия Андреевна
52 3,47 Хамрюк Иван Павлович

3,47 Сурин Иван Дмитриевич
50 3,45 Николаев Егор Алексеевич
15 3,45 Игонин Евгений Игоревич
34 3,45 Глодина Елизавета Сергеевна
45 3,43 Нибусин Владимир Романович

08.01.27 Мастер общестроительных работ
№ по 

журналу
Ср.балл ФИО

21 3,70 Бобылев Алексей Викторович
30 3,63 Ашуров Мухаммад Нурлланбекович
56
51
12
44
19
25
16
26

3,58 Радочинский Дамир Георгиевич
3,57 Бузин Данил Константинович
3,55 Зайцев Владислав Александрович
3,54 Шавырин Николай Александрович
3,52 Ширыбанов Валерий Андреевич
3,45 Алексеев Матвей Валерьевич
3,40 Ефремов Евгений Владимирович

3,40 Перелюбский Александр Александрович

59
29

3,38 Малинкин Ефим Андреевич
3,35 Серов Дмитрий Николаевич

35 3,35 Южакова Виктория Анатольевна

62
63
42

3.35
3.35

Чмырев Артем Дмитриевич
Додонов Иван Валерьевич

3,35 Змиевский Сергей Игоревич
3,34 Кочнева Анастасия Владимировна

55 3,32 Борисов Егор Андреевич

48 3,31 Гагаров Даниил Витальевич

27
54

24

3,31 Салимов Раббони Рустамович

3,31 Кирьянов Матвей Александрович

3,30 Баратов Алексей Джумахонович

3,30 Вавочкин Илья Александрович

58
3,29 Дудукин Максим Сергеевич

3,26 Шигорина Олеся Сергеевна



15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
Г руппа 1

№ №  по 
журналу

Ср. балл Ф ИО

326. 50 4,29 Куканнов Никита Александрович

327. 118 4,10 Ягодин Владимир Андреевич
328. 103 4,03 Власов Никита Сергеевич
329. 107 3,95 Тимошин Артур Евгеньевич
330. 11 3,94 Саркисян Вячеслав Максимович
331. 56 3,94 Дьячков Артём Тахирович
332. 57 3,94 Чикеев Мирон Андреевич
333. 74 3,87 Горбунов Илья Алексеевич
334. 60 3,85 Ермолаев Владислав Викторович
335. 55 3,84 Кутрухин Алексей Александрович

336. 33 3,80 Цыпкин Сергей Александрович

337. 114 3,78 Горбунов Михаил Вячеславович

338. 36 3,76 Ковалев Никита Алексеевич

339. 67 3,74 Поляков Артем Андреевич

340. 121 3,73 Вараксин Дамир Фахриддинович

341. 29 3,70 Ермолаев Денис Валерьевич

342. 98 3,69 Дубровский Андрей Сергеевич

343. 9 3,68 Баладин Даниил Алексеевич

344. 58 3,68 Платонов Евгений Дмитриевич

345. 61 3,68 Пиманкин Ярослав Романович

346. 70 3,67 Иванов Егор Александрович

347. 46 3,66 Соколов Вадим Евгеньевич

348. 65 3,65 Павлюченко Николай Романович

349. 44 3,63 Анисимов Андрей Дмитриевич

350. 71 3,60 Багров Артем Александрович

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 
_______________ _________  _____ Г руппа 2________________________________
№ №  по 

журналу
Ср.балл ФИО

351. 12 4,22 Коломацкий Степан Сергеевич

352. 54 4,20 Ежков Артём Анатольевич

353. 35 3,95 Тупицына Маргарита Анатольевна

354. 49 3,95 Соколов Александр Анатольевич

355. 37 3,94 Волков Александр Сергеевич

356. 39 3,94 Красильников Антон Евгеньевич

357. 79 3,94 Гарин Егор Максимович

358. 5 3,91 Табункин Максим Алексеевич

359. 86 3,85 Иванов Михаил Алексеевич

360. 90 3,85 Колесников Илья Артемович

361. 34 3,79 Ревякин Алексей Александрович

362. 42 3,78 Андрианов Максим Алексеевич

363. 105 3,76 Кульков Иван Николаевич

364. 68 3,75 Контанистов Дмитрий Павлович

365. 45 3,73 Захаров Кирилл Станиславович

366. 113 3,73 Перевезенцев Джамал Магомедрасулович

367. 88 3,70 Богданов Николай Михайлович



368. 77 3,70 Першин Иван Денисович
369. 10 3,68 Хлынин Артём Алексеевич
370. 32 3,68 Ярош Иван Андреевич
371. 31 3,68 Кобалия Симон Вахтангович
372. 115 3,68 Тарасов Олег Дмитриевич
373. 15 3,65 Денисов Михаил Сергеевич
374. 40 3,65 Смирнов Иван Алексеевич
375. 93 3,63 Комраков Владислав Игоревич

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Г руппа 1

№ №  по 
журналу

Л ьготная
категория

Ср.балл Ф ИО

376. 20 СВО 3,64 Николаев Михаил Алексеевич
377. 22 4,05 Мясников Артем Максимович
378. 13 4,00 Шарагин Андрей Федорович
379. 42 3,94 Хвенько Михаил Александрович
380. 17 3,93 Беляев Станислав Иванович
381. 36 3,80 Жаворонков Даниил Иванович
382. 46 3,77 Богданов Сергей Николаевич
383. 11 3,73 Лебедев Артемий Михайлович
384. 35 3,70 Рылков Ярослав Алексеевич
385. 66 3,68 Осипов Артем Викторович
386. 8 3,65 Покореев Дмитрий Александрович

387. 64 3,63 Роганов Александр Алексеевич

388. 15 3,62 Чупахин Сергей Евгеньевич

389. 7 3,59 Исаков Алексей Александрович

390. 72 3,57 Демидов Лев Сергеевич

391. 53 3,52 Федоров Степан Андреевич

392. 31 3,52 Занин Олег Алексеевич

393. 63 3,45 Катков Тимофей Александрович

394. 68 3,43 Коротков Михаил Дмитриевич

395. 80 3,42 Гирин Вадим Александрович

396. 61 3,40 Зубков Тимофей Дмитриевич

397. 81 3,40 Наумов Игорь Сергеевич

398. 6 3,36 Панин Олег Дмитриевич

399. 1 3,31 Никишин Марат Олегович

400. 2 3,31 Коробкин Даниил Николаевич

23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Группа 2___________________

№ №  по 
журналу

Ср.балл ФИО

401. 30 4,00 Ахов Владимир Павлович

402. 10 3,95 Ш яттапю в Роман Александрович

403. 65 3,89 Ищенко Кирилл Александрович

404. 83 3,84 Тимохин Артем Александрович

405. 79 3,75 Лебедев Роман Андреевич

406. 73 3,73 Кочетов Роман Евгеньевич



407. 3 3,71 Бирюков Данила Иванович
408. 76 3,70 Парфенов Серафим Александрович
409. 43 3,65 Куринный Тимофей Дмитриевич
410. 56 3,65 Виноградов Даниил Михайлович
411. 50 3,60 Казарян Лёва Грайрович
412. 75 3,60 Станченков Владимир Владимирович
413. 51 3,55 Лисин Дмитрий Александрович
414. 12 3,55 Князев Иван Сергеевич
415. 74 3,50 Чамбулов Артем Игоревич
416. 16 3,47 Юрусов Юрий Александрович
417. 67 3,47 Молчанов Кирилл Анатольевич
418. 47 3,40 Ломакин Никита Вячеславович
419. 58 3,40 Докукин Денис Сергеевич
420. 82 3,40 Сальямов Евгений Васильевич
421. 62 3,38 Кручинин Дмитрий Валерьевич
422. 78 3,36 Гущин Николай
423. 55 3,35 Заяц Даниил Витальевич
424. 4 3,31 Старцев Илья Александрович
425. 57 3,26 Бардов Дмитрий Андреевич

35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного строительства
Группа 1

№ №  по 
ж урналу

Л ьготная
категория

Ср.балл ФИО

426. 49 СВО 4,06 Рысина Виктория Викторовна
427. 39 4,80 Демарева Екатерина Игоревна

428. 82 4,47 Мухина Валерия Артуровна

429. 81 4,45 Арефьева Полина Дмитриевна

430. 11 4,40 Всемудрова Ксения Олеговна

431. 110 4,31 Лаврентьева Алина Кирилловна

432. 97 4,27 Зайченко Ева Николаевна

433. 104 4,26 Голубин Вадим Андреевич

434. 23 4,21 Родина Виктория Денисовна

435. 63 4,21 Остроухова Василиса Александровна

436. 20 4,16 Манукян Милена Эдмоновна

437. 19 + 4,15 Смирнов Егор Николаевич

438. 84 4,14 Заведеева Дарья Алексеевна

439. 29 4,10 Котова Варвара Романовна

440. 31 4,04 Жидкова Олеся Михайловна

441. 75 4,04 Гонтарева Светлана Сергеевна

442. 93 4,00 Серебренникова Ксения Андреевна

443. 96 4,00 Свирид Вероника Дмитриевна

444. 17 + 3,95 Веретенник Александра Дмитриевна

445. 94 3,94 Безрукова Дарья Сергеевна

446. 12 3,90 Ирина Александра Павловна

447. 36 3,90 Лушина Екатерина Дмитриевна

448. 87 3,90 Мусунова Дарья Сергеевна

449. 88 3,90 Морева Ксения Сергеевна

450. 76 3,88 Филякина Ксения Сергеевна



35.01.19 Мастер садово-паркового и ландшафтного строительства
Группа 2

№ №  по 
журналу

Л ьготная
категория

Ср.балл ФИО

451. 9 4,73 Кондаков Анатолий Викторович
452. 3 4,52 Осокина Елена Вадимовна
453. 14 4,42 Никонов Денис Андреевич
454. 22 + 4,41 Кузнецова Полина Дмитриевна
455. 91 4,30 Никонова Анастасия Александровна
456. 95 4,30 Карманова Милена Сергеевна
457. 16 4,25 Мальцева Ева Сергеевна
458. 90 4,21 Синякова Варвара Петровна
459. 57 4,18 Юхова Ксения Ильинична
460. 26 + 4,15 Жутов Станислав Николаевич
461. 48 4,15 Напылова Александра Вячеславовна
462. 52 4,10 Яшина Виктория Андреевна
463. 99 4,05 Талипова Марина Рустамовна
464. 80 4,00 Белова Полина Васильевна
465. 86 4,00 Матвеева Арина Евгеньевна
466. 102 4,00 Туманова Виктория Ивановна
467. 105 4,00 Зимина Анастасия Александровна
468. 106 3,94 Засыпкина София Сергеевна
469. 109 3,94 Горячева Влада Алексеевна
470. 60 + 3,90 Зарубина Олеся Денисовна
471. 83 3,90 Борисова Любовь Романовна
472. 10 3,89 Чернов Максим Евгеньевич
473. 43 3,85 Мишахина Арина Михайловна
474. 15 3,84 Низова Галина Михайловна
475. 30 3,80 Алексеева Ульяна Ильинична


